Os preços são fixos e irreajustáveis para a execução dos serviços contratados. 

7. CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR  

7.1. Será selecionado aquele fornecedor que oferecer o menor preço global para os 

serviços ofertados. 

7.2. O valor global de R$ 260.568,32 (duzentos e sessenta mil, quinhentos e 

sessenta e oito reais e trinta e dois centavos), será o máximo aceitável para a 

proposta vencedora. 

7.3. Será desclassificada a proposta qual se verifique que seu valor supera o 

correspondente ao item anterior 7.2. 

8. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS.